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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 2 000 zł

Oferujemy Państwu 3 pokojowe mieszkanie do wynajęcia o pow. 48 m2  na Bronowicach (os. Maki).

Mieszkanie znajduję się na parterze w 4 piętrowym niskim bloku.
Mieszkanie składa się z :

3 pokoi (jeden przejściowy)
Kuchni (lodówka, piekarnik, kuchnia gaz., mikrofala, zmywarka)
Łazienki (wanna, WC, umywalka, lustro, pralka, szafka)
WC
przedpokoju (szafa w zabudowie)
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Do mieszkania przynależ piwnica (ok. 5 m2).
Mieszkanie po remoncie (w 2016r.),

Standard wykończenia: panele i terakota na podłogach, gładź i glazura, wymieniona cała instalacja, stolarka
drzwiowa, w przedpokoju szafa w zabudowie. 

Czynsz za to mieszkanie to 2000 zł plus 440zl/1os czynsz administracyjny i opłaty licznikowe (prąd,
gaz), kaucja zwrotna 2500 zł (do uzgodnienia).

Mieszkanie w pełni wyposażone, wolne od zaraz !!!
Okolica jest dobrze skomunikowana z innymi częściami miasta (10-12 min autobusem do centrum). W pobliżu
znajdują się sklepy, banki, targ, restauracje, fryzjer, centrum handlowe Felicity, ośrodek rekreacyjno - sportowy,
przystanek MPK. Jednym zdaniem wszystko czego potrzebujesz.
Zapraszam do kontaktu i na prezentację
Łukasz  509 927 460

Symbol 1567/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.08.2022 Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 2 500 PLN

Cena za m2 52 PLN Kaucja 2 500 PLN

Dostępne do wynajmu od 2022-08-16 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Bronowice Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1986

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 6.00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 2, 63 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 0, 55

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 14, 60; 9, 5 m2; 6
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Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 244 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 5 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon NIE MA

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Łukasz Pelc 509927460
lpelc@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


